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PFS - 2 ans Femelles | 2 ANS FEMELLES PFS

LS (50)

Concours #°E2450002 - du 01/06/2024 au 02/06/2024
Organisé par : Organisation Normandie Poney

Cheval

MADE IN CHOC

MILKA JUPILOU

MISS MARPLE DE
TWIN

MI AURORE Ml
TWIN

MYRTILLE DE
NATH

MELODIE DE
LALANDE

MAGOUILLE
RISLOISE

MALLORCA DES
NOUETTES

MALICE RISLOISE

MAGIC RISLOISE

Origines

GANAY DE CHOC
et UTAH DE
CAMPROND
par LINARO

ULK D'ETE

et JOIE D' VIVRE
D'ANCA

par CREMELL'AUX
LAYS

IRAM D'AUDES
et PETITE MOISE
par LANCER

ADAGIO DE
L'AURORE

et DONNA REGINA
DE TWIN

par MEEPING CHA
DE FLORYS

FLASH RISLOIS
et FRAMBOISE DE
NATH

par VERLAN DES
BRIMBELLES

QUABAR DES
MONCEAUX

et RAPSODIE DE LA

LANDE
par LEOPARD DE
MAHOUD

DZEUS DU ROC
et NAIS DE CIVRY
par UHLAN DES
ETANGS

GOLDWYN
D'EMBETS

et SENORITA DE
CAUDARD

par IDEAL DE
PRISSEY

FLASH RISLOIS
et D'ALOES DE
TERRETOT

par UHLAND
D'AVEN

FLASH RISLOIS
et ALL STAR

Engageur

CHOCU Gabin

LE ROMANCER

Anais

Données

masquées

DELAITRE Ingrid

JACOB Nathalie

BURNOUF
Ludovic

BONVALET
Arnaud

ALLIX Manon

AUBREE Julien

BONVALET

Modéle

17.20

16.50

17.90

16.40

16.80

16.10

17.00

16.70

16.50

Oroanisanon

N{)QMANU!( ONEY
ATELIERS
Allures Sauten
enliberté liberté
17.25 17.00
17.75 17.50
16.00 16.75
18.00 16.75
17.00 16.75
16.50 17.00
15.75 16.25
16.00 16.50
15.75 16.75

CIRCUITS

Poney -
Circuit 2
ans

1715

171

17.07

16.91

16.84

16.48

16.46

16.46

16.38


https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111301
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111301
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/110983
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/110983
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/110999
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/110999
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/110958
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/110958
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111675
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111675
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111313
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111313
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111516
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111516
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111565
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111565
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111682
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111682
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111515
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111515
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160

174

154

163

161

181
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158

185
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D'EROS

MATMATAH DE
NATH

MINUTE RISLOISE

MIDDLEQUEEN
MELANDIER

MILONE D'ODIVAL

MULANE DE
LALANDE

MARGARETTE ST
MARTIN

ME TOO DE
L'ERABLE

MADE IN OUEST

MADONE DES
CHARMES

MOONLIGHT
D'ANGE'LINE

M'LA VIE D'HO

par MOVIE STAR
TILIA

FLASH RISLOIS
et ATHENA DE
NATH

par OPPLALA ST
HYMER

VENTRA TERRE
RISLOIS

et SAVANE DU
BOSQUE

par FIRST LANDAIS

KASPER'S
RONALDO

et OUATTY DU
CERISIER

par CANAL MISTY
FIONN

FRENCHCORNET
D'ODIVAL

et ODILONE
D'ODIVAL

par ETNATYV

KRYPTONITE VAN
ORCHID'S

et VOICISTAR DE
LALANDE

par LEOPARD DE
MAHOUD

EKANO DKS

et ARONN
PRINCESS

par ROYAL ARONN
DU VASSAL

HILL BILLY OAK
et USHUAIA DES
ILES

par OPPLALA ST
HYMER

MAGIC LEAM PONDI

et TALIA DU
CHESNOT

par JOCKER DES
NOUETTES

VALIANT DES
CHARMES

et TIPHANY DES
CHARMES

par MISTY DES
CHARMES

SALAM DU ROC
et CKELLE EMOI
D'ARIANNE

par POETIC
JUSTICE

MYLORD
CARTHAGO
et CRACOTTE
D'AUDES

par ICARE DE
CHAUDRY

Arnaud

JACOB Nathalie

HELAINE
Vincent

CLEMENT
Coralie

FLAMBARD
Angela

BURNOUF
Ludovic

ALLAIS Aurélie

CHARPENTIER
Gwenaelle

GIROUARD

Aurelie

LEBRETON Jean

PORTELA
Nathalie

ECARY Edouard

16.80

17.30

15.40

16.40

16.40

15.80

16.40

15.40

16.60

15.70

1710

16.10

16.00

16.50

16.00

15.00

15.00

16.00

15.75

15.25

14.25

15.25

15.00

15.25

15.75

14.50

17.00

15.75

15.75

15.75

15.00

16.75

15.50

16.00

13.75

14.50

16.29

16.26

16.03

15.86

15.86

15.83

15.82

15.77

15.68

15.67

15.57

15.41


https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111515
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111515
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111674
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111674
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111508
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111508
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/110978
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/110978
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111224
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111224
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111315
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111315
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111406
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111406
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/110984
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/110984
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111159
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111159
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111113
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111113
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111621
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111621
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/110961
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/110961
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25
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168

159

182

173

164

156

MULAN DES ILES

MELODIE DES
NOUETTES

MAYA DE LA
NATION

MELZY DE LOISEL

MADEMOISELLE
LYAFAR

MADNESS DE LA
QUESNAI

PALLAS DES
CHOUANS

et ROXANE DE
CIVRY

par KANTJE'S
RONALDO

ALGATOR

et LADY DES
NOUETTES
par FARENEIT
HERQUETOT

MEEPING CHA DE

FLORYS
et DAISY DE LA
NATION

par SNOOPY DES

ETISSES

CHAMPAGNE D'AR

CUs

et QUINOA DE
LOISEL

par SABLE NOIR
DOUSUD

GANAY DE CHOC
et DAYLIGHT MISS

LYAFAR

par DEXTER LEAM

PONDI

ALGATOR

et DJINI LEMONE

par HORS PAIR

TURPIN
Gwenaelle

BOURDON Lucie

LEBATARD
Claire

ANGELICA
Gasteblet

CHAPELLE
Catherine

KUGEL Benoit

1710

15.80

14.40

15.60

15.50

14.70

14.50

15.00

14.50

14.75

14.75

15.00

13.50

14.25

16.25

14.00

14.00

15.00

15.37

15.13

14.98

14.91

14.87

14.87


https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111796
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111796
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111257
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111257
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111667
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111667
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111576
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111576
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111698
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111698
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111540
https://note.shf.eu/#/concours/2662/epreuve/14071/engagement/111540

